

Kuntalaisaloite Piipsjärven koulun muuttamisesta päiväkotikäyttöön

KHALL § 288
159/00.01.02/2024

Valmistelija Vt. kaupunginjohtaja Suvi Koskenlaine

Piipsjärven kyläyhdistys ry on lähettänyt 28.10.2024 päivätyn seuraavan kuntalaisaloitteen:

"Kuntalaisaloite Piipsjärven päiväkotiin liittyen

Piipsjärven kyläyhdistys ry on koonnut lukuisten kyläläisten pyynnöstä aloitteen, jolla pyydetään kohteliaimmin Oulaisten kaupunginhallitusta ottamaan uudelleen käsittelyyn jo aiemmin esillä olleen asian Piipsjärven koulun tilojen muuttamisesta päiväkotikäyttöön. Olemme saaneet kuulla kyläläisiltä laajasti harmitteluja tämän hankkeen peruuntumisesta.

Kaupungin toimesta toteutettiin keväällä 2024 kysely, jossa jo varhaiskasvatuksessa olevien lasten vanhemmilta tiedusteltiin kiinnostusta Piipsjärven päiväkodin suhteen. Esitys oli saanut kannatusta alla olevan listauksen mukaisesti.

Kyselyn perusteella 32 (22,4 %) vastaajalle Piipsjärven päiväkotisi olisi mieluisin päiväkotisi. Tarpeelliseksi Piipsjärven päiväkodin koki 55 (38,5 %) vastaajista. Jos päiväkotisi olisi esimerkiksi luonto- ja liikuntapainotteinen, niin silloin Piipsjärven päiväkodin koki houkuttelevaksi päiväkodiksi 56 (39,2 %) vastaajista. (www.oulainen.fi).

Pelkästään yllä olevan vastausmäärän mukaan päiväkodin 30-paikkaiseksi suunniteltu käyttöaste olisi täynnä. Tämän lisäksi on syytä ottaa huomioon, että Piipsjärvelle on vuosittain sekä muuttanut lisää varhaiskasvatusiässä olevia lapsia että syntynyt vauvoja. Aiemmin tehty kysely koski vain perheitä, joiden lapsi/lapset oli tuolla hetkellä varhaiskasvatuksen piirissä. Täten kyselyn ulkopuolelle jäi perheitä, joiden lapsi/lapset olivat vielä kotihoidossa. Alueen päivähoidon kysyntään voi lisäksi vaikuttaa myös se, että Alpuan päiväkotisi on tänä keväänä lakkautettu. Päiväkodin tulo Piipsjärvelle olisi perusteltua, sillä uudehko ja käyttökelpoinen rakennus etsii nyt käyttäjiään tyhjillään, mutta silti tuottaa kaupungille ylläpitokuluja.

Piipsjärven kylän ympäristössä on loistavat mahdollisuudet myös luontopainotteisen päiväkodin tarpeisiin. Kuten kyselyn vastauksista nähdään, sille olisi tilausta, sekä se toisi lisäarvoa kaupungin imagolle sekä Piipsjärven kylän elinvoimalle. Piipsjärven kylän aktiiviset yhdistykset ovat kiinnostuneita jatkamaan aiemmin koulun kanssa tiivistä yhteistyötä lasten hyvän ja monipuolisen arjen tarjoamiseksi.

Koulun lakkauttamisen myötä useiden perheiden ja yhteisöjen viikottaiset liikuntavuorot ovat jääneet pois, sillä liikuntasali ei ole tällä

hetkellä vuokrattavissa. Myös tämä olisi positiivinen lisä, että päiväkodin myötä kylä saisi salin ja koulun pihan takaisin lähiliikunta- ja leikkipaikaksi.

Piipsjärven kyläyhdistys pyytää Oulaisten kaupunginhallitusta arvioimaan uudelleen Piipsjärven päiväkodin perustamista lapsimäärän sekä välttämättömien ja vähimmäisten muutoskustannusten valossa.”

Esittelijä	Vt. kaupunginjohtaja Suvi Koskenlaine
Päätösehdotus	Päätösesitys esitellään kokouksessa.
Päätös	<p>Keskustelun päätyttyä vt. kaupunginjohtaja teki seuraavan päätösesityksen: Kaupunginhallitus päättää, että asiaa ei oteta tässä vaiheessa käsittelyyn. Asiaa voidaan arvioida myöhemmin uudelleen päiväkotitilanteen selkiintyessä ellei kiinteistön käyttötarkoitus muutu kiinteistöstrategian mukaisesti.</p> <p>Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti vt. kaupunginjohtajan päätösesityksen.</p>